



DIMARTINO STUDIO TECNICO



Progettazioni edili Pratiche catastali Rilievi topografici Direzione lavori Piani di sicurezza Stime e consulenze immobiliari

geometra Francesco Dimartino - MCI0B

97017 - S. Croce Camerina (RG) -
Via Cirillo, 3
tel./fax (0932)912159-820206
97100 - Ragusa - Via Carducci, 142
tel./fax (0932)228860
C.F. DMR FNC 62B18 1178V
P.IVA 00681290888

e-mail: studiotecnico@dimartino.biz
www.dimartino.biz

OGGETTO:

Prescrizioni esecutive in C.da Carcarella.

Progetto Opere di Urbanizzazione comparto Zona Omogenea C 2 / 8.
S. Croce Camerina - via Psaumide - via U. Foscolo - prolungamento
via da denominare.

ELENCO TAVOLE:

- | | |
|--|--|
| <input type="checkbox"/> Tav. 1 - Stralci Planimetrici:
- P. R. G. - e - Catastali; | <input type="checkbox"/> Relazione Tecnica; |
| <input type="checkbox"/> Tav. 2 - Definizione intervento zona; | <input checked="" type="checkbox"/> Analisi Prezzi; |
| <input type="checkbox"/> Tav. 3 - Perimetri Regolatori zona di intervento; | <input type="checkbox"/> Elenco Prezzi; |
| <input type="checkbox"/> Tav. 4 - Planimetria generale; | <input type="checkbox"/> Computo Metrico Estimativo; |
| <input type="checkbox"/> Tav. 5 - Schema Planivolumetrico; | <input type="checkbox"/> Schema di Convenzione; |
| <input type="checkbox"/> Tav. 6 - Schemi reti di distribuzione; | <input type="checkbox"/> Capitolato Speciale |
| <input type="checkbox"/> Tav. 7 - Sezioni; | <input type="checkbox"/> Norme di Attuazione |
| <input type="checkbox"/> Tav. 8 - Particolari Costruttivi; | |

SCALA

DATA

DIS.

Committente:

**Firrito Agata
Firrito Giorgio
Iurato Vincenza
Mauro Angelo
Dimarco Maria**

I PROGETTISTI
Geom. Dimartino Francesco Carmelo

Ing. Dimartino Vincenzo

N.A.P. 1 Fornitura, trasporto e posa in opera di terra vegetale in opera completa di onere e magistero per dare il lavoro completo a perfetta opera d'arte.

N° ORD.	SPECIFICAZIONE DEI MATERIALI E ALTRI MEZZI D'OPERA	UN. DI MISURA	PREZZO UNITARIO	QUANTITA'	TOTALE
C.01	terra vegetale	mc.	€ 11,90	1	€ 11,90
A.02	operaio comune	ora	€ 21,21	0,5	€ 10,61

TOTALE € 22,51
 Spese generali e utile d'impresa 15% € 25,88
TOTALE ARROTONDATO €/mc. **25,90**

N.A.P. 2 Fornitura, trasporto e posa in opera di "Lantana Strisciante", di h=10/20 cm., "cuphea Ignea" di h=20/30 cm. "Thunia Nana orientalis compacta" h=30 cm., per composizione di fioriere, di buona vegetazione e di buon apparato radicale, privo di malattie e di parassiti, completo di ogni onere magistero per dare il lavoro completo a perfetta opera d'arte.

N° ORD.	SPECIFICAZIONE DEI MATERIALI E ALTRI MEZZI D'OPERA	UN. DI MISURA	PREZZO UNITARIO	QUANTITA'	TOTALE
C.03	Lantana Strisciante	cad.	€ 2,90	3	€ 8,70
C.04	Cuphea Ignea	cad.	€ 3,70	3	€ 11,10
C.05	Thunia Nana orientalis Compacta	cad.	€ 14,00	1	€ 14,00
A.01	Operaio Qualificato	ora	€ 23,53	1	€ 23,53

TOTALE € 57,33
 Spese generali e utile d'impresa 15% € 65,93
TOTALE ARROTONDATO €/cad. **66,00**

N.A.P. 3 Fornitura, trasporto e posa in opera di "Ulivo", di altezza mt 1,40, di buona vegetazione e di buon apparato radicale, privo di malattie e di parassiti, completo di buca di 0.5x0.5x1.0 per la messa a dimora e ogni onere magistero per dare il lavoro completo a perfetta opera d'arte.

N° ORD.	SPECIFICAZIONE DEI MATERIALI E ALTRI MEZZI D'OPERA	UN. DI MISURA	PREZZO UNITARIO	QUANTITA'	TOTALE
C.12	Ulivo	cad.	€ 270,00	1	€ 270,00
A.02	operaio comune	ora	€ 21,21	1	€ 21,21
B.01	nolo a caldo di gru	ora	€ 57,73	0,25	€ 14,43
C.01	terra vegetale	mc.	€ 11,90	0,3	€ 3,57
B.02	escavatore	ora	€ 87,78	0,25	€ 21,95

TOTALE € 331,16
 Spese generali e utile d'impresa 15% € 380,83
TOTALE ARROTONDATO €/cad. **381,00**

N.A.P. 4 Fornitura, trasporto e posa in opera di cestino portarifiuti in ferro, compresi il palo porta cestino e tutti gli oneri necessari per ancorare al terreno il palo stesso tutto incluso nulla escluso, il tutto per dare l'opera completa e rifinita in ogni sua parte a perfetta regola d'arte. Il cestino porta rifiuti sarà in lamiera a forte spessore zincata a caldo, di forma cilindrica h 45 cm. diametro 28 cm. capacità intorno ai 30 lt. pali di sostegno di cm. 120 ecc..

N° ORD.	SPECIFICAZIONE DEI MATERIALI E ALTRI MEZZI D'OPERA	UN. DI MISURA	PREZZO UNITARIO	QUANTITA'	TOTALE
C.10	cestino completo.....	cad.	€ 95,00	1	€ 95,00
A.01	operaio qualificato	ora	€ 23,53	1	€ 23,53
A.02	operaio comune	ora	€ 21,21	0,5	€ 10,61

TOTALE € 129,14
 Spese generali e utile d'impresa 15% € 148,51
TOTALE ARROTONDATO €/cad. **149,00**

N.A.P. 5 Fornitura, trasporto e posa in opera di Panca in legno - ferro, compresi gli oneri necessari per ancorare la panca stessa tutto incluso nulla escluso il tutto per dare l'opera completa e rifinita in ogni sua parte a perfetta opera d'arte. La panca sarà con struttura portante in acciaio, zincata a caldo secondo le norme UNI, stecche in legno di sezione non inferiore a mm 110 x 40 ed ogni altro onere per assemblare la stessa, la quale avrà le dimensioni non inferiori a cm 190 x 50 x 75 h.

N° ORD.	SPECIFICAZIONE DEI MATERIALI E ALTRI MEZZI D'OPERA	UN. DI MISURA	PREZZO UNITARIO	QUANTITA'	TOTALE
C.11	Panca	cad.	€ 210,00	1	€ 210,00
A.01	operaio qualificato	ora	€ 23,53	1,4	€ 32,94
A.02	operaio comune	ora	€ 21,21	1,7	€ 36,06

TOTALE € 279,00

Spese generali e utile d'impresa 15% € 320,85

TOTALE ARROTONDATO €/cad. **321,00**

N.A.P. 6 Fornitura, trasporto e posa in opera di "Carrubo", di altezza mt 1,20, di buona vegetazione e di buon apparato radicale, privo di malattie e di parassiti, completo di buca di 0.5x0.5x1.0 per la messa a dimora e ogni onere magistero per dare il lavoro completo a perfetta opera d'arte.

N° ORD.	SPECIFICAZIONE DEI MATERIALI E ALTRI MEZZI D'OPERA	UN. DI MISURA	PREZZO UNITARIO	QUANTITA'	TOTALE
C.13	Carrubo	cad.	€ 220,00	1	€ 220,00
A.02	operaio comune	ora	€ 21,21	1	€ 21,21
B.01	nolo a caldo di gru	ora	€ 57,73	0,3	€ 17,32
C.01	terra vegetale	mc.	€ 11,90	0,3	€ 3,57
B.02	miniescavatore	ora	€ 87,78	0,3	€ 26,33

TOTALE € 288,43

Spese generali e utile d'impresa 15% € 331,70

TOTALE ARROTONDATO €/cad. **332,00**

N.A.P. 7 Fornitura, trasporto e posa in opera di presa-derivazione acqua all'interno di pozzetto (compensato a parte) con saracinesca di arresto - mandata, il tutto a dare l'opera completa a regola d'arte.

N° ORD.	SPECIFICAZIONE DEI MATERIALI E ALTRI MEZZI D'OPERA	UN. DI MISURA	PREZZO UNITARIO	QUANTITA'	TOTALE
C.07	Tes da 25x3/4	cad.	€ 2,60	1	€ 2,60
C.08	Doppia vita da 3/4 a 1/2"	cad.	€ 1,20	1	€ 1,20
C.09	Valvola a sfera in metallo da 1/2"	cad.	€ 2,75	1	€ 2,75
A.01	operaio qualificato	ora	€ 23,53	0,3	€ 7,06

TOTALE € 13,61

Spese generali e utile d'impresa 15% € 15,65

TOTALE ARROTONDATO €/cad. **15,65**

N.A.P. 8 Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazione in polietilene a bassa densità diametro mm. 25 P.N. 10, compresi i tagli e gli sfridi ed ogni altro onere e magistero il tutto a dare l'opera completa a regola d'arte.

N° ORD.	SPECIFICAZIONE DEI MATERIALI E ALTRI MEZZI D'OPERA	UN. DI MISURA	PREZZO UNITARIO	QUANTITA'	TOTALE
C.06	Tube in polietilene a bassa densità mm. 25	ml.	€ 0,80	1	€ 0,80
A.02	operaio comune	ora	€ 21,21	0,1	€ 2,12

TOTALE € 2,92
 Spese generali e utile d'impresa 15% € 3,36
TOTALE ARROTONDATO €/ml. **3,36**

N.A.P. 09 Fornitura, trasporto e posa in opera di palma del tipo "Washingtonia", avente un'altezza tronco non inferiore a 0,30 mt. compresi gli oneri necessari per eseguire lo scavo per la messa a dimora della pianta di 0,5x0,5x1,0 e n° 3 paletti tutori e relative legature con idoneo materiale antitaglio, completo di ogni onere magistero per dare il lavoro completo a perfetta opera d'arte.

N° ORD.	SPECIFICAZIONE DEI MATERIALI E ALTRI MEZZI D'OPERA	UN. DI MISURA	PREZZO UNITARIO	QUANTITA'	TOTALE
C.14	palma tipo phoenix canariensis	cad.	€ 210,00	1	€ 210,00
A.02	operaio comune	ora	€ 21,21	1	€ 21,21
C.02	paletto tutore	cad.	€ 2,50	3	€ 7,50
B.01	nolo a caldo di gru	ora	€ 57,73	0,5	€ 28,87
C.01	terra vegetale	mc.	€ 11,90	0,3	€ 3,57
B.02	escavatore	ora	€ 87,78	0,3	€ 26,33

TOTALE € 297,48
 Spese generali e utile d'impresa 15% € 342,10
TOTALE ARROTONDATO €/cad. **342,50**